
 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 
PROVINCIA DI CHIETI 

 
 

Repertorio generale n. 224 

 
      

DETERMINAZIONE n. 697 del 12 dicembre 2012 
 
 
                
OGETTO: Mostra “Le stanze della meraviglia”. Fornitura di manifesti, inviti e locandine per la     
               pubblicizzazione dell’evento.Tipografia Colaiezzi di Rocco Stefano  Valentinetti. 

      Impegno di spesa. 
 

L'anno duemiladodici, il giorno dodici  del mese di dicembre 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera G.C. n. 61 del 18-04-2012, esecutiva ai sensi di legge, con la quale è stato 
approvato il PEG per l’anno 2012, e successiva Deliberazione della G.C. n. 94 del 13-07-2012 di 
modifica PEG 2012; 
VISTA la delibera della Giunta Comunale n.183 del 01-12-2012, esecutiva, con la quale veniva 
autorizzato lo svolgimento di tale mostra d’arte all’interno di Palazzo Farnese con contestuale 
prenotazione della somma di €10.000,00 sul capitolo 7437 del corrente bilancio; 
DATO ATTO che si rende necessario pubblicizzare l’evento mediante la stampa di manifesti, inviti 
e locandine; 
RITENUTO dover provvedere ad impegnare la somma a ciò necessaria commissionando la 
fornitura alla tipografia Colaiezzi di Rocco Stefano Valentinetti con sede in Ortona, Via Roma, 
unica ditta tipografa presente nel Comune di Ortona; 
 

 
D E T E R M I N A  

 
1) Impegnare, per la necessità sopra evidenziata, dal cap. 7437 del bilancio 2012 la spesa 

totale di € 907,50 i.v.a. compresa a favore della tipografia Colaiezzi di Rocco Stefano 
Valentinetti. Cod.Fisc.: VLNRCS68M03G141; 

2) Inviare la presenete determinazione al dirigente dei Servizi Finanziari per il controllo 
della regolarità contabile e della copertura della spesa. 

 
 

Il Compilatore                                              IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
                    (tvv)          (dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
     

VISTO: per la regolarità contabile e copertura della spesa. 
 

 
Ortona, 18 dicembre 2012     IL DIRIGENTE 2° SETTORE 

  (dott.ssa Mariella Colaiezzi)  
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

Settore 
Servizi Sociali Culturali 

e Tempo Libero 
 


